
 
 

UNIVERZITA KARLOVA 

1. LÉKAŘSKÁ FAKULTA 
DĚKANÁT 

121 08 PRAHA 2, KATEŘINSKÁ 32 

www.lf1.cuni.cz 
 

 

Nabídka na zakoupení modelových otázek pro přijímací zkoušky 

na studijní programy 1. lékařské fakulty, Univerzity Karlovy. 

 
 

 
Označte 

zvolený 

typ otázek 

 

 
 

Obor 

 

 
 

Obsah testů 

 
 

 
Počet 

knih 

Cena při zakoupení v pokladně 

děkanátu fakulty 
(Kateřinská 32, Praha 2, 1.patro) 

PO,ST,PÁ: 10.00-12.00 hod. 

ÚT: 12.30-15.00 hod. 
ČT: zavřeno 

 

 
Cena při 

zaslání po 

ČR 

 
Cena při zaslání 

do zahraničí – 

zasíláme pouze 

na Slovensko 

 Mgr.Všeobecné lékařství 

Mgr.Zubní lékařství 

Bc.Všeobecné 

ošetřovatelství 

Bc.Fyzioterapie 

Bc. Ergoterapie  

Bc.Adiktologie  

Bc.Nutriční terapie  

Bc. Porodní asistence 

fyzika 

chemie 

biologie 

 
1 

 
300,-- Kč 

 
400,-- Kč 

 
530,-- Kč 

 Bc.Adiktologie adiktologie 1 100,-- Kč 200,-- Kč 230,-- Kč 

 
PLATBU POUKAZUJTE NA ADRESU: 
Komerční banka Praha – východ 

číslo účtu: 37434021/0100 

číslo účtu ve formátu IBAN: 

CZ9701000000000037434021 

SWIFT kód banky (BIC kód): KOMBCZPPXXX 

specifický symbol: rodné číslo uchazeče 

Variabilní symbol – 1420 

Konstantní symbol – 0379 

 

Pro platbu ze zahraničí doporučujeme použít 

služby CONVERA, zajistíte tak, aby částka byla 

uhrazena celá a nebyly na Vás vymáhány 

poplatky stržené bankou (do položky Student 

ID zadejte 142000). 

ZDE UVEĎTE ČITELNĚ JMÉNO, PŘÍJMENÍ, 

ADRESU, NA KTEROU VÁM BUDOU SKRIPTA 

ZASLÁNA: 

ZDE UVEĎTE ČITELNĚ VÁŠ E-MAIL: 

 

 

Nabídku s označením typu modelových otázek a s dokladem o platbě zašlete poštou na adresu 1. lékařská fakulta UK, 
Hospodářské oddělení, Kateřinská 32, 121 08 Praha 2 nebo emailem na adresu podatelna@lf1.cuni.cz. Doklad o platbě 
musí být vždy k nabídce přiložen, jinak nebude objednávka vyřízena. Modelové otázky Vám poté budou zaslány 
doporučenou poštou. Fakulta do zahraniční mimo Slovensko modelové otázky nezasílá. 

http://www.lf1.cuni.cz/
https://students.convera.com/geo-buyer/charlesuni#!/

